me:e pra'dece^soruiii(iue remedio, terrani quam in

valle Gaiidiaci jure hereditario pnssidebat, cum

vineis et neiunre et hospitibus, insuper quidqtiid ibi

haliebat, quara scilicet eccIesiseH- Martini Pontisa-

rensis pro sui el malris sua; anima riederat, eidera

ecclesise, quaiitum ad nostram regiam potestatera

pertinebat, in perpetuum coucetleremus : quod ita

et fecimus. Veriim ut hoc ratuin et firiniim perma-

iieat in seinpiternura. chartaai, nostri auctorilate

sigilli firinatain et corroboratam fieri disposuimiis ;

qua; et isram eleemosj-nam, supradictae ecclesis

datam, diligen'er expoiiat, et in niuniinentum sta-

bilitatis perpetuo existat. Actum Parisius, anno in-

carnati Verbi iniUesiiuo cxvi. regni nostri viii. .Ade-

laidis Reginie primo, adstautilius iii Palaiio nostro,

quoruni noraina suhtitulata sunt et sigiia.

S. Anschni Dapifcri,

S. Gislebcrti Hiiticularii,

S. Hugonis Coustabularii,

S. Guidonis Camerarii,

Data per manura Stepliani Cancellarii.

n Z)b bis e.rtant seqttenlia in pr.idicio arcbivio.

Universis sanct.-c Ecclesia» filiis. lam pricsentibus

quam luturis, cognitum sit quoraodo Hibleburgis,

nKiterGoelli de Ibriaco. dedit Deo et siinclis Con-

fessoribus Martino .atqueGermano in eleemosynara,

pro niariti ^ui filiorum'iue siiorum aniinaruin reme-

dio, quiilquid habebat in valle Gaudiaci. Hanc qiii-

dem eleemnsvnam noluit tunc teuiporis Goellus con-

cedere ; sed Dei operante clementia compunctus,

tandem concessit; uxoremque suaiu Isabel. filiosque

suos WiUelmum atque Robertum cnncedere fecit

supradictam eleeraosynam ; videlicet quidquid licre-

ditario jure possederat in valle Gaudiaci, ecclesias

ineiiioralorum Confessoruin, pro aiiiina sua, et pa-

tris matrisque sua\ et filiorum filiarun qiie siiarum,

et uxoris su.«, oinniumque antecessorum suornra.

Ut-aiitem lioc donum firmuin et ratum in perpetuum

coustaret, testes hos adhibuit, quorum nomina sub-

fitulata siiiit.
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S. Roberii, I!a!.tnrdi RuB.filii ejusiie;ri Goelli.

S. G.iuterii (le SparnoiiR, fratrisrjnsdem Roberti.

8. Ingeuulfi de Sal.-i.ico. S. Ilujri.nis 14u6.

S. Coelli Veniitoris. lit lia-c priilocnlus est Wil-

lelmus, Capellanus de Ibriaco, qui ctiam huic dono

inlerfuit.

Ha^ccliarta ruil scripta jussn ejusdein G'ielli, in

Abbntia Ibriaccnsi, coram .\bbatc ejiisdeni Inci no-

mine Uuranuo, et Theobaudo ,\bbate Puntisarensi.

Sire aiifeiit scripla csl nnlc, ut csl ferosimilc, sicc post

diploma Rcijiiim liimd nmltiim pohul inlcicrSfiisse lcin-